
お客様 各位 
令和 5年 5 月 20 日 

 
株式会社あんしんサービス 

代表取締役 佐藤 一 
（公印省略） 

福よし閉店のご挨拶と今後の予定について 
 
 拝 啓 新緑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、先月来、店頭掲示をさせていただいておりましたので、既にご承知のこととは 

 
存じますが、当社にて高畠町で運営しておりましたラーメン店「福よし」について 
 
諸般の事情等により、本日付でラーメン店としての営業を終了させていただきました。 
 
お客様におかれましては、昭和 60 年にこの地にて開店以来、38 年の長きに渡りご愛顧 
 
いただきまして、誠にありがとうございました。 
 
今後は、この福よしにて修行しておりました従業員を店長として、これまでご愛顧 

 
いただいておりました「福よしの味をしっかりと継承した形」で、山形市清住町の地にて 
 
準備が整い次第、「麺屋福よし」（本店）として再オープンし、新たな歴史を作っていく予定 
 
といたしております。 
 
つきましては、再オープンの時期が決まりましたら、改めてホームページ等にてご案内を 

 
させていただきますので、その際には引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い    
 
申しあげます。 
 

敬 具  


